

Dotyczy postępowania : **Przebudowa drogi gminnej nr 100004Z łączącej miejscowości Tymień i Kładno**

Do Wykonawców biorących udział w/w postępowaniu

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 1

Pytanie nr 1:

Według OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA „w zakres opracowania wchodzi też przebudowa skrzyżowania dróg gminnych w m. Kładno w początkowym kilometrażu”, a w przedmiarze brak jest takiego elementu do wykonania (od km 0+000 do km 0+070). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Do wyceny należy przewidzieć przebudowę skrzyżowania na odc. drogi od km 0+000 do km 0+070, powierzchnia skrzyżowania uwzględniona jest w wartości przedmiarowej - jezdnia od km 0+000.00 do km 0+340.00 - 2164,4m². Do powyższej wartości należy dodać 137,5m²

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający posiada zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, co zgodne jest z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 11 marca 2016r. Poz. 314?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu. Zgodnie z zapisami projektu umowy §3 ust. 2.2 do obowiązków Wykonawcy należy m. in. prowadzenie robót zgodnie z opracowanym przez Wykonawcę projektem tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu wszystkich działek których inwestycja ta dotyczy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający jest właścicielem wszystkich działek na których realizowana będzie inwestycja.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający posiada badania geologiczne podłoża, jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający posiada wyniki badań nawierzchni wraz z odwiertami gruntów oraz wyniki odwiertów geotechnicznych naniesione na profil podłużny drogi pochodzące z dokumentacji

z 2010r. Załączono wyniki badań (w formie fotografii dokumentów, wersja papierowa dostępna jest w siedzibie Zamawiającego).

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie długości gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wymaga zachowania jednakowego okresu gwarancji dla całości robót objętych zadaniem.

Pytanie nr 6:

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść / zawartość Przedmiaru?

Pytanie nr 7:

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź na pytanie nr 6 i 7:

Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym, ułatwiającym dokonanie wyceny robót. Wykonawca zobowiązany jest do ustalenia ceny oferty m.in. na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, projektu stałej organizacji ruchu.

Zgodnie z § 8 ust. 2 projektu umowy, wynagrodzenie ryczałtowe obejmuje wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia.

Podstawą do obliczenia ceny Wykonawcy winna być jego kalkulacja własna wynikająca z rachunku ekonomicznego, wykonanego w oparciu o zalecaną, dokonaną wizję lokalną, wiedzę techniczną, opis przedmiotu zamówienia oraz wzór umowy. W przypadku stwierdzenia braku danych w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, wykonawca powinien zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie (Rozdział XII pkt. 6 SIWZ).

Pytanie nr 8:

Czy stosowanie do art. 30 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Przedmiot Zamówienia należy zrealizować na podstawie obowiązujących norm i wytycznych.

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystywać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas

wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część postępowania przetargowego i należy uwzględnić je podczas sporządzania ofert.


WOJT
Henryk Broda